

زر

قیمت طلا به ۱۳۳۷ دلار رسید



قیمت هر اونس طلا در معاملات روز جمعه ۱/۲ درصد افزایش یافت و در پایان معاملات هفته به ۱۳۳۷ دلار و ۶ سنت رسید.

خودرو

خودروسازان داخلی گرانفروشی را معرفی کنید!

معاون وزیر صنعت از مردم خواست گرانفروشی خودروسازان داخلی و واردکنندگان را به سازمان حمایت اعلام کنند. وی گفت: مردم درباره خودروهای وارداتی گرانفروشی و عدم ارائه کارت گارانتی را گزارش دهند.

قیمت انواع خودروی داخلی (تومان)

Table with columns: مدل خودرو, قیمت بازار, قیمت نمایندگی. Lists various car models and their prices.

افشای حقوق نجومی، اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی را مجبور به کناره گیری کرد

استعفای دسته جمعی صفر و شرکا!

مهدی جابری، فیش های حقوقی نجومی و نامتعارف، گوری است که دولتی ها و نزدیکان دولت در سال های اخیر با دست خودشان برای این روزهای خود کندانه اند.



جلسه دور میز هیات امنا صندوق توسعه ملی که منجر به تصویب استعفای اعضای هیات عامل صندوق شد.

پای برادر رئیس جمهور را به این موضوع باز کرده و از لایه و فشر وی برای انتصاب علی صدقی خبر داده بودا. برکناری صدقی که دوست برادر رئیس جمهور بود، این انتظار بحق را در جامعه ایجاد کرد که تمام مدیران متخلف و صاحبان فیش های نجومی از کار برکنار شوند.

پایان یک انتصاب!

اما مهم ترین بخش این ماجرا، فیش حقوقی صفر حسینی، مدیر عامل صندوق توسعه ملی بود، صدیقی که رئیس آن را شخص رئیس جمهور تعیین می کند.

در گفت و گو با خانه ملت، با بیان اینکه خام فروشی در نفت و گاز باید به حداقل ممکن کاهش پیدا کند، گفت: فروش نفت به ثمن بخش (ارزان فروشی) خلاف اقتصاد مقاومتی و منافع ملی کشور است.

نفت

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ارزان فروشی نفت خلاف اقتصاد مقاومتی و منافع ملی کشور است، گفت: نفت باید قیمت واقعی خود را که حداقل بین ۷۵ تا ۸۰ دلار بوده پیدا کند.

«مبارزه با بی تعیض و بی عدالتی و فساد» پیروز شده بودند، افشای فیش حقوقی وی دهان آن نمایندگان مدعی را برای همیشه بست! براساس سندی که از حقوق و مزایای صفر حسینی منتشر شده بود، وی دست کم ماهانه ۵۷ میلیون تومان حقوق دریافت می کرده است و البته یک فقره وام ۳۰۰ میلیون تومانی با کارمزد اندک دریافت کرده بود.

طلب ۴ هزار میلیاردی صنعت ریخته گری از وزارت نیرو

دبیر انجمن صنایع ریخته گری با انتقاد از عدم پرداخت بدهی ۴ هزار میلیارد تومانی وزارت نیرو به صنعت ریخته گری، گفت: خودروسازان به جای خرید قطعات از داخل سراسر واردات از چین رفتارند که این امر رکود صنعت ریخته گری را تشدید کرده است.



مشور تدبیر را بکار گرفته است، یادآور شدند: برای توسعه صنایع پتروشیمی باید برنامه ریزی کرده و این صنایع در مسیر صحیح هدایت و حمایت شود، همچنین سرمایه گذاران باید در این بخش جذب شوند و برای تدوین و اصلاح قوانین و مقررات در این بخش تلاش شود.

اینکه بیش از نیمی از واحدهای کوچک ریخته گری تعطیل شده اند، گفت: در شهرک صنعتی عباس آباد تعداد واحدهای ریخته گری تعطیل شده به ۲۰۰ مورد طی یک سال اخیر می رسد، دبیر انجمن ریخته گری ادامه داد: در شهرک صنعتی شهرداد و شمس آباد نیز واحدهای ریخته گری زیادی تعطیل شده اند و در چنین شرایطی، واحدهای بزرگ ریخته گری با ظرفیت بسیار پایین کار می کنند و تصریح کرد: یکی از واحدهای بزرگ ریخته گری سال گذشته به ۱۳ درصد ظرفیت خود فعال بود.

مسکن

۱۱۷ هزار مسکن مهر متقاضی ندارد
قلم مقام وزیر راه و شهرسازی گفت: ۱۱۷ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی داریم که اگر مشتری پیدا نشود نمی توان کامل کرد.

ضرر ۱۳ هزار میلیاردی یک بخشنامه به صنایع پتروشیمی

رئیس هیات مدیره اتحادیه صنایع پتروشیمی با بیان اینکه بخشنامه معاون وزیر صنعت اجازه ندادند پتروشیمی در شرکت های خصوصی قراردادها را با خود داشته اند و از مزایای استفاده می کنند که تعبیر او است.

تولید

معاون وزیر جهاد کشاورزی: کاهش تولید مرغ دروغ است
معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کلیات اختصاص یارانه ۲۰۰ میلیارد تومانی برای صادرات لبنیات ابلاغ شده است.

حقوق

یک فیش حقوقی دیگر افشا شد
یک مدیر میلیاردی دیگر!
افشای گردش حساب و اسناد مالی مدیرعامل شرکت پتروشیمی مروری نشان می دهد که وی دست کم یک میلیارد تومان در یک سال حقوق و مزایا و پاداش دریافت کرده است.

گزارش «وطن امروز»، طبق سندی که بر برخی رسانه ها منتشر نشده، آورده است: مدیرعامل شرکتی است که در عسلویه واقع شده است. وی در یک سال مجموعاً یک میلیارد تومان دریافتی داشته البته در کنسار آن، پاداش نیز می گرفته است.

واردات

واردات خودروهای آمریکایی به مناطق آزاد ممنوع شد



دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ابلاغیه ای از مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد کشور خواست تا مانع واردات خودروهای سواری آمریکایی به مناطق آزاد ایران شوند.